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Działka na sprzedaż - Tarnów
cena 59 000 zł

pow. działki: 450,00 m2,
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opis nieruchomości

Działka ROD „Nad Wątokiem”

Do sprzedaży oferujemy działkę rekreacyjną o powierzchni ok. 450 m2 zlokalizowaną na terenie Rodzinnych
Ogrodów Działkowych „Nad Wątokiem” przy ulicy Łyczków w Tarnowie to doskonała propozycja dla osób
poszukujących spokojnego miejsca do wypoczynku i rekreacji.

Teren został ogrodzony panelami metalowymi, z możliwością wykonania dodatkowej furtki od strony drogi
(jest pisemna zgoda). Działka obsadzona jest dookoła tujami, gwarantuje prywatność i przyjemny klimat
zieleni. Całość zagospodarowana – wyłożona kostką brukową oraz wzbogacona licznymi drzewami
owocowymi, które dodają uroku i praktycznego charakteru.

Na działce znajduje się domek o wymiarach 4.5×4 m, pokryty blachą, z częściowo wykonaną elewacją z 3
stron. Wyposażony w toaletę oraz umywalkę. Do dyspozycji pozostaje również materiał przygotowany do
ocieplenia, co daje możliwość dokończenia prac według własnych potrzeb. Budynek składa się z jednego
pomieszczenia i został zaplanowany w taki sposób, aby umożliwić jego przyszłą rozbudowę. Dodatkowym
atutem jest drewutnia, idealna do przechowywania narzędzi. Rzeczy widoczne na zdjęciach pozostają wraz
kosiarkami do trawy. Prąd i woda w altance. Teren monitorowany całodobowo.

Media: prąd oraz woda dostępne na działce.
Cena 59 000 zł z możliwością negocjacji.

Zapraszamy do kontaktu i umówienia się na prezentację, aby na żywo przekonać się o walorach tej
wyjątkowej nieruchomości.
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szczegóły oferty

Symbol MP/51/2025 Rodzaj nieruchomości DZIAŁKA

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status oferta aktualna

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 59 000, 00 PLN

Cena negocjowana TAK Kraj POLSKA

Województwo małopolskie Powiat Tarnów

Gmina Tarnów Miejscowość Tarnów

Kod pocztowy 33-100 Położenie działki TEREN PŁASKI

Wygląd działki ZAGOSPODAROWANA Położenie MIASTO

Powierzchnia działki 450, 00 m² Rodzaj działki REKREACYJNA

Droga dojazdowa LOKALNA DROGA Rodzaj nawierzchni PŁYTY BETONOWE

Energia elektryczna TAK Podłączony wodociąg TAK

Uciążliwości i ograniczenia BRAK UCIĄŻLIWOŚCI

kontakt do agenta

Marcin Rzepka
Doradca ds. nieruchomości

✆ 600 576 376
✉
marcin.rzepka@mr.nieruchomosci.p
l

więcej ofert na stronie www.mr.nieruchomosci.pl


